1.1 活动地点：1F 大舞台及其他演出空间（依据演出内容及场馆档期具体安排）。

1.2 项目内容：2026 年度，根据大世界各演出空间排期，大世界常态化驻场演出将继续

以杂技为主，在延续往年品牌与风格的同时，引进更多种类的精品杂技节目，持续创新演出

展示，拟于 2026 年期间，安排杂技专场为主要内容的主题演出，每场 30 分钟至 60 分钟，

具体时间以大世界具体排期为准。视各场馆演出排期情况安排 1150 场主题演出。（具体服

务内容详见本项目“第二部分 项目需求”）。

1.3 本合同价格为 2989000 元整（贰佰玖拾捌万玖仟元整）。

2、服务期限

2.1 活动时间：计划拟于 2026 年 1 月-12 月实施，贯穿全年，视各场馆演出场次的情况

具体安排。

3、管理质量和目标

3.1 管理目标：详见本项目采购文件和乙方的响应文件。

3.2 质量要求：详见本项目采购文件和乙方的响应文件。

4、委托管理的任务和要求

详见本项目采购文件和乙方的响应文件。

5、甲乙双方权利和义务

5.1 甲方的权利和义务

5.1.1 甲方委托乙方负责相关区域的服务工作，乙方对区域范围内的相关设施、设备具

有使用权，区域所有资产处理权属于甲方及相关业主。